お客様各位

拝啓　貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。
平素は弊社サービスをご利用いただき厚く御礼申し上げます。

　さてこのたび、弊社の東京・横浜受けー上海/基隆向け輸出混載サービスのCFS搬入先を下記の
とおり移転させていただく事となりましたので、御案内申し上げます。
　お客様に於かれましては大変ご不便をお掛け致しますが、今後もより良いサービスのご提供に
努めて参りますので、何卒ご理解・ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

新搬入先 ： ジャパン・バン・ラインズ株式会社　大井支店
【東京CFS】 東京都大田区東海4-7-13

鈴江コーポレーション大井臨海倉庫営業所内
TEL : 03-3799-0642
FAX : 03-3790-4581
NACCS CODE : 1FW15

新搬入先 ： ジャパン・バン・ラインズ株式会社　横浜支店
【横浜CFS】 横浜市中区本牧埠頭6番地

TEL : 045-625-3414
FAX: 045-625-3433
NACCS CODE : 2EDZ3

対象航路 ： 東京・横浜受けー上海・基隆向け　LCL貨物
（※上海経由サービスを含む）

： 2022年1月以降　出港本船より
※詳しくは弊社混載スケジュールをご参照ください。

ご不明な点などございましたら、弊社営業担当又はカスタマーサービスまでお問い合わせください。

以上

　　Famous Pacific Shipping Co., Ltd.

開始本船

 　 　　　　　　     　　TEL :  06-6210-3875   FAX : 06-6210-3885

　　　　　　　　　     　■東京営業所　〒105-0003　東京都港区西新橋2丁目4-3　プロス西新橋ビル6階

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　　　TEL :  03-5776-2753

【輸出】 東京/横浜-上海・基隆向け　CFS搬入先変更のお知らせ

記

　　　　　　　　　　     ■大阪本社　　 〒541-0054　大阪市中央区南本町2丁目6-12　サンマリオンNBFタワー10階

https//www.fpsjapan.co.jp

2021年12月吉日